
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA
(prema čl.21.Zakona o javnoj nabavi – NN br. 90/11)

KLASA: 406-01/12-01/01

Predmet
ugovora

a/ Evidencijski broj
nabave

b/ broj objave

Vrsta
provedenog
postupka

Iznos sklopljenog ugovora
o javnoj nabavi ili

okvirnog sporazuma

a/ datum
sklapanja
ugovora
b/ rok na
koji je ugovor
sklopljen

Naziv ponuditelja s
kojim je sklopljen
ugovor o javnoj abavi,
naziv gospodarskog
subjekta s kojim je
sklopljen okvirni
sporazum

Konačni datum
isporuke robe,
pružanja usluga
ili izvođenja
radova

Konačni iznos
koji je naručitelj
platio na
temelju ugovora
o javnoj nabavi

Nabava loživog
ulja ekstra lakog

a/ LUEL/11-MV

b/ N-17-M-102447-
250112

Otvoreni
postupak javne
nabave

130.000,00 kuna
a/ 10.01.2012.

b/ 31.12.2012.

INA Industrija nafte
d.d.
Zagreb

27.10.2012. 105.522,10

Rekonstrukcija
školske staze (
pristup od
ul.A.Starčevića
do škole)

a/  E-MV 01/12

b/ 2012/S 002-0035045

Otvoreni
postupak javne
nabave

210.265,00 kuna a/ 03.08.2012.

b/ 40 dana

MATA d.o.o.
Makarska

30.08.2012. 210.265,00

Nabava loživog
ulja ekstra lakog

a/ E-MV 02/12

b/ 2012/S 002-0078933

Otvoreni
postupak javne
nabave

(03.12. 2012. postupak
poništen temeljem
čl.101.st.4.t.3.)

__________ ______________ ___________ _________

Pregovarački
postupak bez
prethodne
objave

59.199,00 kuna
a/ 14.12.2012.

b/ 16.12.2013.

INA –Industrija nafte
d.d.
Zagreb

06.12. 2012. 56.375,68


